附件-科技类社会组织申请团体会员参考样本
广州市科协团体会员申请书

广州市科学技术协会：

按照《中国科学技术学会章程》《广州市科协实施〈中国科学技术协会章程〉细则》和《广州市科协团体会员管理办法（试行）》，经________________理事会研究，现申请加入广州市科协团体会员，申请资料附后。

特此申请，请予批准。

附件1.理事会/常务理事会会议纪要；

    2.广州市科技类社会组织基本信息表;

    3.经政府社会组织登记管理机关核准的章程、批准成立该社会组织的批件（复印件）；

    4.理事会成员备案表、社团法人登记证书（复印件）等；

    5.上一年度提交登记管理部门的《广州市社会团体年度报告书》（新成立未提交过的，应提交不含财务部分的《广州市社会团体年度报告书》）
法定代表人签名：           ___________会（盖章）

                                年  月   日

（联系人：     电话：  手机：       ）

科技类社会组织申请团体会员参考样本附件1
会议纪要
2017年 月 日 ，社团领导×××、××等在×××召开工作会议。主要议题是：讨论申请加入广州市科协团体会员事宜。会议纪要如下：
会议详细研究了《中国科学技术学会章程》《广州市科协实施〈中国科学技术协会章程〉细则》和《广州市科协团体会员管理办法（试行）》有关加入广州市科协团体会员的规定，结合社团自身发展实际，决定近期申请加入。申请加入的有关具体事务由×××牵头，×××完成。
参加人员：
科技类社会组织申请团体会员参考样本附件2
广州市科技类社会组织基本信息表

	通信地址（邮编）

	单位性质
	(一般性社团   □民办非企业单位   □其他

	成立时间

	换届时间

	评估等级及时间

	是否成立党支部

	党支部名称

	党员人员数

	专职人员数

	兼职人员数

	办公电话

	会长

	单位
（职务职称）

	秘书长

	单位
（职务职称）

	单位会员数
	个人会员数
	高级职称
	中级职称
	初级职称
	其他

	单位

基本

情况

简介

科技类社会组织申请团体会员参考样本附件3
经政府社会组织登记管理机关核准的章程、批准成立该社会组织的批件（略）

科技类社会组织申请团体会员参考样本附件4
经政府社会组织登记管理机关核准的章程、批准成立该社会组织的批件（略）

理事会成员备案表、社团法人登记证书（略）
科技类社会组织申请团体会员参考样本附件5
广州市社会团体201 年度报告书

（可下载或提供链接号）

名        称:

登  记 证 号:

组织机构代码:

    本组织根据《社会团体登记管理条例》、《广州市社会组织管理办法》、《民间非营利组织会计制度》等有关规定编制  年度报告书，保证填报内容真实、准确、完整，愿意承担由此引起的一切法律责任并接受监督。

                  法定代表人签名：

二〇一  年  月  日

经办人：      办公电话：       移动电话：（不对外公开）
（正文略）
PAGE
—5—